

Puh tippui vitosesta

*Parvekkeelta pudonneet kissat
Viikin eläinsairaalan vakioasiakkaita.*

OLLI VARIS
olli.varis@iltalehti.fi
KUVAT
VESA MOILANEN

KISSALLA on sananlaskun mukaan yhdeksän elämää. Helsinkiläisellä **Puh**-kissalla niitä on jäljellä vielä kahdeksan. Kerrostalon viidennen kerroksen parvekkeelta suoraan katuasfaltille pudonnut Puh mursi tärskyssä jalkansa, mutta on jo nyt hyvää vauhtia toipumassa ennalleen.

- Tukirautoja täytyy pitää vielä neljä viikkoa, helpottunut omistaja **Moona Teljoma** kertoo.

Helsingin Viikin pieneläinsairaalan odotushuoneessa kuulee monenlaisia tarinoita - toiset onnellisempia kuin toiset. Puolivuotiassaan **Peppi**-whippet kompastui hurjassa niittykiihdytyksessä jalkoihinsa: seurauksena kolme

murtunutta niskanikamaa. Nuoren pennun hoitoennustus on silti positiivinen.

- Uskomaton juttu, Pepin pitäisi olla halvaantunut tai kuollut. Pepistä piti tulla kova sprintteri, mutta nyt sillä on edessä leppoisa kotikoiran päivät, omistaja **Kati Roine** naurahtaa.

Nero-koiraa puri taas Espanjan reissulla hietakärpänen, jonka epäillään tartuttaneen Neroon Leishmanialoisiin infektiota. 6-vuotiaan **Zico**-terrierin tilanne vaikuttaa vielä huolestuttavammalta: maksan, pernan ja munuaisten vajaatoiminta yhdistettynä isoon kystaan eturauhasissa antaa aiheen pelätä pahinta.

- Tämä on ratkaiseva päivä. Suru on suuri jos lopeuspäätös on tehtävä, **Hannele Salin** sanoo.

Tekniikkaa ilman kahvia

Lemmikkien omistajilla on torstaiaamuna kotieläinten kohtaloitakin akuutimpi ongelma: sairaalan kahviautomaatti ei toimi. Keskiyökoona Hämeentieltä Viikkiin muuttaneella pieneläinsairaalla on ongelmia myös tietotekniikan kanssa, eläinlääkäri kirjoittaa koiran sairaskertomusta ylös apunaan vain kynä ja paperi.

Pieneläin- ja sisätautiopin professori **Thomas Spielmann** arvioi, että Viikkiin tuodaan hoitoon päivittäin 30-50 eläintä. Potilaat ovat pääasiassa koiria ja kissoja, mutta myös marsuja, jäniksiä ja hevosia tulee paljon.

Eläinhoitotekniikka on hiottu Viikissä huippuunsa.

Tietokonetomografia on uutta, koirille löytyy vesiterapia-allas ja hevosille on tehty jaloitteluaiteita koetilan maalaismaisemaan. Ilmaisia luksushoidot eivät suinkaan ole.

- Intensiivistä hoitoa vaativissa tapauksissa, johon liittyy leikkauksia, röntgeniä ja kuntoutusta hinnat voivat nousta 2 000-4 000:een euroon, Spielmann toteaa.

Herkästi sairastelevan lemmikin omistajalle vakuutus on välttämätön.

- Peppi oli viisi viikkoa hoidossa, joista neljä häkissä. Operatiivista hoitoa ei tarvittu, minkä vuoksi hinta ei ollut niin paha. Tonnin verran se silti oli, mistä jäi maksettavaksi vakuutuksen jälkeen parisen sataa, Roine laskeskelee. ■



▲ KOVA PAIKKA
Peppi-koira huusi, kouristeli ja ajautui shokkiin onnettomuutensa jälkeen omistaja Kati Roine mulstelee.

ILTALEHTI
30.6.2006